Teambewerb DSC U12

-— S ¢
Veranstaltungsdaten

Disziplin Team-Bewerb

Veranstalter SC Kreuth, SC Rottach Egern

Ausrichter SC Kreuth, SC Rottach Egern

Strecke Sonnenbichl

Hohe Start 925 m

Hohe Ziel 835 m

Hoéhendifferenz 90 m

Schiedsrichter A.Kindsmiller DSV

Rennleiter A.Schwinghammer SCK

ChefZeitnahme H.Grinewald SGH

Kurssetzer G.Knorn

AnzahlTore 22

Startzeit 9:00

Wetter sonnig
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Teambewerb DSC U12
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Team-Baum

DSC U12

| 2-Allgau Tomados

|
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Team-Baum
5 - Fanta 5
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St-Nr  Teilnehmer
DSC U12
1 OLLions
11 RENZ Romy
12 LEITNER Quirin
13 GRANDINGER Charlotte
14 LECHNER Quirin
15 SCHWAIGER Rosanna
2 Allgéu Tornados
21 RAMPP Korbinian
22 HERZ Verena
23 FUESS Max
24 JAUCH Fenja
25 TROESTER Merian
3 SGW1
31 WEIGELT Paulina
32 HORVATH Lars
33 OELLER Maximilian
34 OTTO Marie
35 KOCMANN Josef
4 Inngauer oans
41 REHE Mathilda
42  WIDMESSER Luis
43 SCHRAMM Niklas
44  GOEBEL Maximilian
45 WAGNER Johanna
5 Fanta5
51 SALHI Franca Nadine
52 STANG Jakob
53 MARCHL Julian
54 SCHRANNER Sarah
55 SCHREINER Fabian
6 SVM1
61 VOM HAGEN Carlotta
62 NORDSTROEM Oskar
63 SOERENSEN Lasse
64 HRON Oliver
65 DITTMAR Carla
7 OL Panthers
71 HOLZINGER Max
72 PLOECKL Anna-Luca
73 FERRARI Luca
74 OBERMUELLER Magdalena
75 STOCK Silvan

Teambewerb DSC U12

Teamliste
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BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL

BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV

BSV-WF
BSV-WF
BSV-WF
BSV-WF
BSV-WF

BSV-IG
BSV-IG
BSV-IG
BSV-IG
BSV-IG

BSV-BW
BSV-BW
BSV-BW
BSV-IG

BSV-BW

BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU

BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL

Verein

SC LENGGRIES

SC SCHLIERSEE

TUS HOLZKIRCHEN

SV WACKERSBERG-ARZBACH
SC LENGGRIES

SC RETTENBERG

SC OFTERSCHWANG
SV HINDELANG

TSV GESTRATZ

SC OBERSTDORF

SC PARTENKIRCHEN
SC PARTENKIRCHEN
SC GARMISCH
SC GARMISCH
SC GARMISCH

SC AISING-PANG
WSV OBERAUDORF
SC PRIEN

SC AISING-PANG
SC AISING-PANG

WSV MITTERFIRMIANSREUT
SC PASSAU

WSV PATERSDORF

SC AUERBACH INNGAU
WSV MITTERFIRMIANSREUT

WSV MUENCHEN
WSV MUENCHEN
SC STARNBERG
WSV MUENCHEN
SC STARNBERG

SC ROTTACH-EGERN
TUS HOLZKIRCHEN
SC GAISSACH

SC LENGGRIES

SC LENGGRIES
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Punkte

140,00
230,00
240,00
260,00
277,00

20,00
260,00
428,00
428,00
437,00

0,00
366,00
378,00
433,00
504,00

120,00
133,00
398,00
399,00
424,00

156,00
249,00
332,00
510,00
575,00

430,00
464,00
505,00
546,00
548,00

334,00
473,00
484,00
491,00
503,00
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St-Nr  Teilnehmer
8 Team Sachsen
81 KORN Mia Savannah
82 BAUMGAERTEL Jarne
83 DICK Pauline
84 MEYER Anna
85 PORSTMANN Hans
9 OL Tigers
91 BEZENAR Pia
92 ERTL Christoph
93 GERNER Antonia
94 WUSTMANN Leonhard
95 RIESCH Anton
10 SV Chiemgau |
101 ECKSTEIN Antonia
102 HOELZL Maria
103 FUCHS Fion
104 LAPPER Quirin
105 THALLER Niklas
11 SGW2
111  WINTERHOLLER Leni
112 KAPFER Jana
113 EISSLER Philipp
114 BERNSDORF Corbinian
115 FRUEHHOLZ Lukas
12 Ssvi
121  ILLIG Luisa
122 SICKINGER Keke
123 JAAX Maxima
124 SEEGER Paul
125 KOPP Jonas
13 Allgau Rockets
131 TSCHADA Hannah
132 WIES Lara-Marie
133 STEDE Jannik
134 FAESSLER Magnus
135 HOLZHEU Hannes
14 SVS-1
141 JEHLE Lena
142 PANDURITSCH Franka
143 BURGER Pius
144  LAULE Samuel
145 BEHRINGER Tim

Teambewerb DSC U12
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VB Verein

LSS ASC OBERWIESENTHAL
LSS SC CARLSFELD

LSS WSV ERLBACH

LSS EINSIEDLER SKIVEREIN
LSS SKI CLUB AUGUSTUSBURG

BSV-OL SC BAD TOELZ
BSV-OL SC SCHLIERSEE
BSV-OL SC BAD TOELZ
BSV-OL SC BAD TOELZ
BSV-OL SC LENGGRIES

BSV-CH SC AINRING

BSV-CH SC SCHELLENBERG TG BGD
BSV-CH TSV MARQUARTSTEIN
BSV-CH SC AINRING

BSV-CH TSV TENGLING

BSV-WF SC GARMISCH
BSV-WF SC GARMISCH
BSV-WF SC GARMISCH
BSV-WF TSV TUTZING

BSV-WF SC GARMISCH

SSV-Sud WSV ISNY

SSV-West SC STEINLACH

SSV-Siud  SZ Leutkirch

SSV-Sud SZ Leutkirch

SSV-Sid SC SCHNETZENHAUSEN

BSV-ASV SCB LINDAU
BSV-ASV SC OBERSTDORF
BSV-ASV SC ST.MANG
BSV-ASV SC SCHEIDEGG
BSV-ASV SV HINDELANG

SVS-Sud SC WEHR
SVS-Ost TUS GUTACH
SVS-West SZ ELZACH
SVS-Sid SC WEHR
SVS-West SC WIEDEN
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Punkte

4,00
160,00
321,00
335,00
375,00

488,00
518,00
522,00
532,00
695,00

267,00
347,00
505,00
516,00
578,00

373,00
406,00
512,00
546,00
548,00

180,00
207,00
456,00
500,00
525,00

450,00
487,00
518,00
537,00
543,00

120,00
180,00
361,00
432,00
433,00
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Teambewerb DSC U12
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Teamliste
St-Nr  Teilnehmer Ges Jg VB Verein
15 SGW-Allgéau
151 ENZ Annika W 08 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
152 STRITTMATTER Marlene W 07 BSV-WF SC GARMISCH
153 MAY Theresa W 08 BSV-WF SC GARMISCH
154 HUBER Michael M 08 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN
155 PAUKER Rafael M 07 BSV-ASV SC SONTHOFEN
16 SVM-OL
161 GOEDE Luitpold M 07 BSV-OL SCKREUTH
162 VOIGT Saskia W 07 BSV-MU WSV MUENCHEN
163 MAIER Luca M 07 BSV-MU SC STARNBERG
164 FRIMMEL Luisa W 07 BSV-MU WSV MUENCHEN
165 PLATZHALTER 2 M 07 SVM-OL
17 SV Chiemgau Il
171 KURZ Maria W 07 BSV-CH SKBERCHTESGADEN TG BGD
172 HASENKNOPF Anton M 07 BSV-CH SKBERCHTESGADEN TG BGD
173 GRASSL Anna W 07 BSV-CH SC AINRING
174 VOJTASEKOWA Simona W 07 BSV-CH SKBERCHTESGADEN TG BGD
175 HOELZL Dominic M 08 BSV-CH SC SCHELLENBERG TG BGD
18 Team ARGE Nord Ost
181 WAGNER Kilian M 07 NSV SC BAD GRUND
182 GEORGIEV Martin M 07 NSV SC BAD GRUND
183 GRETEN Liv W 07 NSV SC SPRINGE
184 MUEHLHANS Greta W 07 TSV WSV ILMENAU SKI ALPIN
185 DONATH Emil M 07 LSS ASVL WALTERSDORF
19 Nordschwarzwald Racing
191 MUNK Luis M 08 SVSN RHEINBRUEDER KARLSRUHE
192 HUBER Marcel M 07 SVS-Nord SC SEEBACH
193 RAPP Amelie W 07 SVSN RHEINBRUEDER KARLSRUHE
194  WILD Juliana W 07 SVSN SC PFORZHEIM
195 BOESS Jakob M 07 SVSN SC MANNHEIM
20 Inngauer zwoa
201 VOLKELT Mia W 08 BSV-IG SC ROSENHEIM
202 LANDKAMMER Marissa W 08 BSV-IG SC AIBLING
203 MACHEREY Max M 08 BSV-IG SC AISING-PANG
204  WOLF Korbinian M 07 BSV-IG WSV OBERAUDORF
205 PLATZHALTER 3 W 07 Inngauer zwoa
21 SSvV2
211 SCHUTZBACH Nele W 07 SSV-West SC MAHLSTETTEN
212 RETTICH Moritz M 07 SSV-West WSV EBINGEN
213 SCHEUERMANN Emil M 07 SSV-Nord SNOW-COMPANY WINTERBACH
214 MEZGER Patricia W 08 SSV-Nord SZ LUDWIGSBURG
215 BERGMANN Tom M 07 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN
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Punkte

441,00
505,00
527,00
591,00
615,00

545,00
552,00
560,00
579,00
999,00

421,00
456,00
519,00
540,00
564,00

150,00
196,00
220,00
377,00
409,00

295,00
445,00
495,00
503,00
523,00

466,00
487,00
506,00
559,00
999,00

480,00
558,00
570,00
578,00
582,00
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St-Nr  Teilnehmer

22 OL-IG
221  WIMMER Heidi
222 SOCHER Emma
223 HUBER Lucia
224  WOLF Florian
225 PLATZHALTER 1

23 ARGE West
231 BOVELET Romy
232 ZOERKLER Gregor
233 ROGER Maud
234 ERLE Noah
235 GOENNEWIG Caron

24 BaWi
241 ANDERS Lilli
242 BUESSING Jule
243 BOESS Julian
244 METZGER Katharina
245 MUNK Matti

25 SVS-2
251 BURGER Matteo
252 MONACO Kian
253 BLUM Sophia
254 VON MALTZAHN Charlotte
255 GIESE Ole

Teambewerb DSC U12

Teamliste
Ges Jg VB Verein
W 07 BSV-IG SC AISING-PANG
W 08 BSV-IG TSV BRANNENBURG
W 08 BSV-OL SCBAD TOELZ
M 07 BSV-OL SV WACKERSBERG-ARZBACH
M 07 OL-IG
W 07 WSV SNOWTEAM NEUSS
M 08 HSV SG Arheilgen
W 07 HSV WSV HOFHEIM
M 08 HSV SSG ODENWALD
M 07 WSV SK WINTERBERG
W 08 SVS-Sid SC WALDSHUT
W 08 SVS-West SZ MUELLHEIM
M 07 SVSN SC MANNHEIM
W 08 SVSN RHEINBRUEDER KARLSRUHE
M 07 SVSN RHEINBRUEDER KARLSRUHE
M 08 SVS-West SZ ELZACH
M 07 SVS-Ost SC NEUSTADT HSW.
W 08 SVS-Ost TUS GUTACH
W 07 SVS-West SKITEAM FREIBURG
M 07 SVS-West SC KANDEL
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Punkte

522,00
593,00
607,00
647,00
999,00

317,00
337,00
395,00
411,00
591,00

575,00
600,00
649,00
650,00
698,00

478,00
538,00
547,00
574,00
584,00
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Teambewerb DSC U12

A & Y G) .
Paarungsliste

Heat Teilnehmer  Erg Punkte Erg  Teilnehmer

DSC U12

1/16 Finale — Rennen 2

SVM-OL (16) 53,81 2:3 53,62 (17) SV Chiemgau ll
FRIMMEL Luisa-164 27,05 0:1 26,85 173 - GRASSL Anna
VOIGT Saskia-162 27,82 1:0 29,30 171 - KURZ Maria
GOEDE Luitpold-161 26,76 1:0 27,40 172 - HASENKNOPF Anton
MAIER Luca-163 2762 0:1 26,77 175-HOELZL Dominic
PLATZHALTER 2 - 165 NaS 0:1 28,17 174 - VOIJTASEKOWA Simona
1/16 Finale — Rennen 3
OL Tigers (9) 52,70 4:1 56,88 (24) BaWi
BEZENAR Pia-91 28,63 1:0 28,85 242-BUESSING Jule
GERNER Antonia-93 26,61 1:0 53,93 241 - ANDERS Lilli
RIESCH Anton-95 28,00 1:0 32,22 243-BOESS Julian
ERTL Christoph-92 26,09 1:0 28,03 245- MUNK Matti
WUSTMANN Leonhard - 94 NaS 0:1 31,77 244 - METZGER Katharina
1/16 Finale — Rennen 4
Team Sachsen (8) 53,27 4:1 5599 (25) SVS-2
KORN Mia Savannah-81 25,75 1:0 29,20 253 -BLUM Sophia
DICK Pauline-83 27,58 1:0 27,96 254-VON MALTZAHN Charlotte
BAUMGAERTEL Jarne-82 2752 1:0 28,03 252-MONACO Kian
PORSTMANN Hans-85 2798 1:0 52,26 251 -BURGER Matteo
MEYER Anna-84 28,28 0:1 28,21 255-GIESE Ole
1/16 Finale — Rennen 6
SSV1 (12) 5434 3:2 5449 (21) SSvV2
ILLIG Luisa-121 27,57 0:1 27,22 211-SCHUTZBACH Nele
JAAX Maxima-123 28,89 1:0 28,98 214 - MEZGER Patricia
SICKINGER Keke - 122 27,27 1:0 28,60 212-RETTICH Moritz
SEEGER Paul - 124 26,77 1:0 27,65 213-SCHEUERMANN Emil
KOPP Jonas-125 31,50 0:1 27,27 215-BERGMANN Tom
1/16 Finale — Rennen 7
Allgau Rockets (13) 51,94 5:0 54,49 (20) Inngauer zwoa
TSCHADA Hannah-131 27,34 1:0 27,93 201 -VOLKELT Mia
WIES Lara-Marie - 132 26,36 1:0 28,48 202 - LANDKAMMER Marissa
STEDE Jannik-133 2558 1:0 26,56 203 - MACHEREY Max
FAESSLER Magnus - 134 26,61 1:0 27,61 204 - WOLF Korbinian
HOLZHEU Hannes-135 3559 1:0 NaS 205 - PLATZHALTER 3
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Teambewerb DSC U12
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Heat Teilnehmer
1/16 Finale — Rennen 10

SVS-1 (14)

PANDURITSCH Franka - 142
JEHLE Lena - 141

BURGER Pius - 143

LAULE Samuel - 144
BEHRINGER Tim - 145

1/16 Finale — Rennen 11
SGW 2 (11)
WINTERHOLLER Leni - 111
KAPFER Jana - 112
EISSLER Philipp - 113
BERNSDORF Corbinian - 114
FRUEHHOLZ Lukas - 115

1/16 Finale — Rennen 14
SV Chiemgau | (10)
ECKSTEIN Antonia - 101
HOELZL Maria - 102
FUCHS Fion - 103
LAPPER Quirin - 104
THALLER Niklas - 105

1/16 Finale — Rennen 15
SGW-Allgau (15)
ENZ Annika - 151
STRITTMATTER Marlene - 152
HUBER Michael - 154
PAUKER Rafael - 155
MAY Theresa - 153

1/8 Finale — Rennen 1
OL Lions (1)
GRANDINGER Charlotte - 13
RENZ Romy - 11
LEITNER Quirin - 12
LECHNER Quirin - 14
SCHWAIGER Rosanna - 15

04.03.2019 / Sonnenbichl / Bad Wiessee

Paarungsliste

Erg Punkte Erg

54,74
27,93
26,90
31,74
35,86
27,84

54,50
27,76
27,80
26,88
26,99
26,74

55,60
27,67
27,45
39,23
NiZ
28,15

53,29
27,86
26,83
26,46
28,04
29,26

50,72
26,98
25,30
26,57
25,42
26,26
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O O OO PR k.

PR PP RO
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55,73
28,60
29,12
27,13
34,30
27,24

54,93
28,44
29,50
NaS
27,34
27,59

57,60
27,55
NiZ
40,46
30,05
38,60

54,32
27,48
28,12
26,84
30,58
NaS

1:01,47
28,21
28,36
33,26
34,56

NiZ

Teilnehmer

(19) Nordschwarzwald Racing
194 - WILD Juliana

193 - RAPP Amelie

192 - HUBER Marcel

191 - MUNK Luis

195 - BOESS Jakob

(22) OL-IG

223 - HUBER Lucia
222 - SOCHER Emma
225 - PLATZHALTER 1
224 - WOLF Florian
221 - WIMMER Heidi

(23) ARGE West

231 - BOVELET Romy
233 - ROGER Maud

232 - ZOERKLER Gregor
234 - ERLE Noah

235 - GOENNEWIG Caron

(18) Team ARGE Nord Ost
183 - GRETEN Liv

184 - MUEHLHANS Greta

181 - WAGNER Kilian

185 - DONATH Emil

182 - GEORGIEV Martin

(17) SV Chiemgau |l

171 - KURZ Maria

174 - VOJTASEKOWA Simona
172 - HASENKNOPF Anton
175 - HOELZL Dominic

173 - GRASSL Anna
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Teambewerb DSC U12
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Heat Teilnehmer

1/8 Finale — Rennen 2
OL Tigers (9)
BEZENAR Pia - 91
GERNER Antonia - 93
ERTL Christoph - 92
RIESCH Anton - 95
WUSTMANN Leonhard - 94

1/8 Finale — Rennen 3
Fanta 5 (5)
SALHI Franca Nadine - 51
SCHRANNER Sarah - 54
STANG Jakob - 52
MARCHL Julian - 53
SCHREINER Fabian - 55

1/8 Finale — Rennen 4
Allgadu Rockets (13)
TSCHADA Hannah - 131
WIES Lara-Marie - 132
HOLZHEU Hannes - 135
STEDE Jannik - 133
FAESSLER Magnus - 134

1/8 Finale — Rennen 5
SGW 1 (3)
WEIGELT Paulina - 31
OTTO Marie - 34
HORVATH Lars - 32
OELLER Maximilian - 33
KOCMANN Josef - 35

1/8 Finale — Rennen 6

SGW 2 (11)

KAPFER Jana - 112
WINTERHOLLER Leni - 111
BERNSDORF Corbinian - 114
EISSLER Philipp - 113
FRUEHHOLZ Lukas - 115

04.03.2019 / Sonnenbichl / Bad Wiessee

Paarungsliste

Erg Punkte Erg

54,31
43,60
27,00
27,31
Niz

53,22
27,06
28,20
29,64
26,16
27,93

54,46
27,35
27,23
28,39
Dis
27,23

54,05
27,58
28,11
26,47
26,47
26,98

53,71
27,18
27,87
28,00
26,53
27,25
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59,99
26,33
27,82
33,66
31,08

54,42
27,19
28,56
28,29
32,71
27,23

53,05
27,11
28,24
25,94
26,95
27,07

55,66
28,87
Dis
27,25
Dis
26,79

53,10
26,74
27,85
27,07
26,36
NaS

Teilnehmer

(8) Team Sachsen

81 - KORN Mia Savannah
83 - DICK Pauline

82 - BAUMGAERTEL Jarne
85 - PORSTMANN Hans
84 - MEYER Anna

(12) Ssv1

121 - ILLIG Luisa

123 - JAAX Maxima
125 - KOPP Jonas

124 - SEEGER Paul
122 - SICKINGER Keke

(4) Inngauer oans

41 - REHE Mathilda

45 - WAGNER Johanna
42 - WIDMESSER Luis
43 - SCHRAMM Niklas
44 - GOEBEL Maximilian

(19) Nordschwarzwald Racing
194 - WILD Juliana

193 - RAPP Amelie

195 - BOESS Jakob

192 - HUBER Marcel

191 - MUNK Luis

(6) SVM 1

61 - VOM HAGEN Carlotta
65 - DITTMAR Carla

63 - SOERENSEN Lasse
62 - NORDSTROEM Oskar
64 - HRON Oliver
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Teambewerb DSC U12

-———reols
O ©

Heat Teilnehmer

1/8 Finale — Rennen 7

OL Panthers (7)
OBERMUELLER Magdalena - 74
PLOECKL Anna-Luca - 72
STOCK Silvan - 75

HOLZINGER Max - 71

FERRARI Luca - 73

1/8 Finale — Rennen 8

SGW-Allgau (15)

ENZ Annika - 151
STRITTMATTER Marlene - 152
HUBER Michael - 154
PAUKER Rafael - 155

MAY Theresa - 153

1/4 Finale — Rennen 1

OL Lions (1)
SCHWAIGER Rosanna - 15
RENZ Romy - 11

LEITNER Quirin - 12
LECHNER Quirin - 14
GRANDINGER Charlotte - 13

1/4 Finale — Rennen 2

Fanta5 (5)

SALHI Franca Nadine - 51
SCHRANNER Sarah - 54
MARCHL Julian - 53
SCHREINER Fabian - 55
STANG Jakob - 52

1/4 Finale — Rennen 3

SGW 1 (3)

WEIGELT Paulina - 31
OTTO Marie - 34
KOCMANN Josef - 35
OELLER Maximilian - 33
HORVATH Lars - 32

04.03.2019 / Sonnenbichl / Bad Wiessee

Paarungsliste

Erg Punkte Erg

54,39
27,54
27,19
27,74
31,61
27,20

54,75
Dis
28,18
26,57
28,09
28,28

51,96
NiZ
26,20
26,33
25,76
26,98

52,88
26,89
29,00
26,58
28,39
25,99

54,19
Dis
27,79
26,78
26,40
27,01

RFooroON
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PR PP ON
OO0 O0O0OR Rk

54,50
27,18
27,85
27,43
29,34
27,32

52,70
27,13
26,78
26,38
25,92
27,16

53,01
26,67
30,06
26,34
26,85
NaS

53,67
27,26
28,59
33,15
26,41
26,80

53,36
26,39
28,44
26,97
Dis
NaS

Teilnehmer

(10) SV Chiemgau |
101 - ECKSTEIN Antonia
102 - HOELZL Maria

103 - FUCHS Fion

105 - THALLER Niklas
104 - LAPPER Quirin

(2) Allgau Tornados
22 - HERZ Verena

24 - JAUCH Fenja

21 - RAMPP Korbinian
23 - FUESS Max

25 - TROESTER Merian

(9) OL Tigers

93 - GERNER Antonia

91 - BEZENAR Pia

92 - ERTL Christoph

95 - RIESCH Anton

94 - WUSTMANN Leonhard

(4) Inngauer oans

41 - REHE Mathilda

45 - WAGNER Johanna
43 - SCHRAMM Niklas
42 - WIDMESSER Luis
44 - GOEBEL Maximilian

(6) SVM 1

61 - VOM HAGEN Carlotta
65 - DITTMAR Carla

63 - SOERENSEN Lasse
62 - NORDSTROEM Oskar
64 - HRON Oliver
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Teambewerb DSC U12

A & Y G) .
Paarungsliste
Heat Teilnehmer  Erg Punkte Erg  Teilnehmer

1/4 Finale — Rennen 4

SV Chiemgau | (10) 26,80 1:4 53,03 (2) Allgéu Tornados
ECKSTEIN Antonia-101 26,80 1:0 27,10 22-HERZ Verena
HOELZL Maria-102 28,30 0:1 26,85 24 -JAUCH Fenja
FUCHS Fion - 103 Dis 0:1 26,26 21 - RAMPP Korbinian
LAPPER Quirin - 104 Dis 0:1 26,18 23-FUESS Max
THALLER Niklas - 105 NiZ 0:1 3590 25-TROESTER Merian
1/2 Finale — Rennen 1
OL Lions (1) 51,62 3:2 52,73 (5) Fanta5
GRANDINGER Charlotte - 13 26,22 1:0 26,61 51 - SALHI Franca Nadine
RENZ Romy-11 26,26 1:0 28,30 54-SCHRANNER Sarah
LEITNER Quirin-12 26,44 0:1 26,17 53-MARCHL Julian
LECHNER Quirin-14 2540 1:0 26,12 52-STANG Jakob
SCHWAIGER Rosanna - 15 NasS 0:1 28,49 55-SCHREINER Fabian
1/2 Finale — Rennen 2
SGW1 (3) 5351 1:4 52,77 (2) Allgau Tornados
OTTO Marie-34 2765 0:1 27,18 22-HERZ Verena
WEIGELT Paulina - 31 Dis 0:1 27,03 24-JAUCH Fenja
OELLER Maximilian-33 26,14 0:1 26,08 21 - RAMPP Korbinian
HORVATH Lars-32 2586 0:1 25,74 23-FUESS Max
KOCMANN Josef-35 27,38 1:0 NiZ 25 - TROESTER Merian
Finale um Platz 3
Fanta5 (5) 53,09 2:3 53,19 (3) SGW1
SCHRANNER Sarah-54 2857 0:1 27,43 31-WEIGELT Paulina
SALHI Franca Nadine-51 27,36 1:0 27,99 34-O0OTTO Marie
STANG Jakob-52 25,73 1:0 25,76 32-HORVATH Lars
MARCHL Julian-53 26,61 0:1 26,00 33-OELLER Maximilian
SCHREINER Fabian-55 36,65 0:1 27,25 35- KOCMANN Josef
Finale
OL Lions (1) 51,91 3:2 54,03 (2) Allgdu Tornados
GRANDINGER Charlotte - 13 26,61 1:0 28,45 24 -JAUCH Fenja
RENZ Romy-11 26,44 1:0 29,99 22-HERZVerena
LEITNER Quirin-12 26,24 0:1 25,65 23-FUESS Max
LECHNER Quirin-14 2547 1:0 25,58 21 - RAMPP Korbinian
SCHWAIGER Rosanna-15 26,88 0:1 26,84 25-TROESTER Merian
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Teambewerb DSC U12

A & Y G) .
Rangliste
Rang Team
DSC U12
1 OL Lions
2 Allgéu Tornados
3 sSGw1il
4 Fantab
5 Inngauer oans
5 OL Tigers
5 SV Chiemgau |
5 SVM1
9 Allgéu Rockets
9 Nordschwarzwald Racing
9 OL Panthers
9 SGWwW2
9 SGW-Allgau
9 Ssvi1
9 SV Chiemgau Il
9 Team Sachsen
17 ARGE West
17 BaWu
17 Inngauer zwoa
17 OL-IG
17 SSv2
17 SVM-OL
17 SVS-1
17 SVS-2
17 Team ARGE Nord Ost
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